
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ "Фаховий коледж вимірювань

(найменування закладу освіти)

Державного університету інтелектуальних технологій і зв'язку"

НАКАЗ
_______ ОДЕСА

(населений пункт)

від «01» серпня 2024 року №35-С

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

"Фаховий коледж вимірювань Державного університету інтелектуальних 
технологій і зв'язку" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «01» серпня 
2024 року, протокол№9,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 3 арк.



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 

вимірювань Державного 
університету інтелектуальних 

технологій і зв'язку"

Додаток до наказу від «01» серпня 2024 року 
№ 35-С

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти
фізичних
та/або

юридичних
осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
ДЕ

БО

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13334277 1305230 Кожухар Д ан и ло Андрійович

54555435 С К  14.06.2024 
С відоц тво  про зд обуття  
б азо во ї серед н ьо ї осв іти

С ервіс
електро у статку 
вання
автотранспортн 
их засобів

100,000

2 13313511 1305230 Крупчатник О лексій Анатолійович

020925 П Р 15.06.1995 
С відоц тво  про базову  
загальну середн ю  освіту

Сервіс
електро у статку 
вання
автотранспортн 
их засобів

130,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 

вимірювань Державного 
університету інтелектуальних 

технологій і зв'язку"

Додаток до наказу від «01» серпня 2024 року 
№ 35-С

241 Готельно-ресторанна справа Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти
фізичних
та/або

юридичних
осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
ДЕ

БО

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13309612 1305228 Б елевець М ари н а С тан іславівна
54578571 С К  14.06.2024 
С відоцтво  про зд обуття  
б азово ї серед н ьо ї осв іти

Готельно-
ресторанна
справа

0,000

2 13339042 1305228 Г м и за В алер ія А ндріївна
54580325 С К  14.06.2024 
С відоцтво  про зд обуття  
базово ї серед н ьо ї осв іти

Г отельно-
ресторанна
справа

175,000

3 13378333 1305228 Грабован В адим А ндрійович
54581941 С К  14.06.2024 
С відоцтво  про зд обуття  
б азово ї серед н ьо ї осв іти

Готельно-
ресторанна
справа

175,000

2



4 13223156 1305228 Д іденко А н астасы О легівна
54561697 С К  14.06.2024 
С відоц тво  про зд обуття  
б азо во ї сер ед н ьо ї осв іти

Г отельн о-
ресторан н а
справа

150,000

5 13356786 1305228 Є сіп ов В о л од и м и р
В олод и м и рови
ч

31729375 С К  27 .06 .2007  
С відоц тво  про базову  
загальн у  середн ю  осв іту

Г отельно-
ресторан н а
справа

0,000

6 13194321 1305228 К оп ан ська Н ад ія А натоліївна
54540550 С К  14.06.2024 
С відоцтво  про зд обуття  
б азо во ї сер ед н ьо ї осв іти

Г о т ел ьн о -
ресторан н а
справа

155,000

7 13366145 1305228 К уленю к С оф ія В італ іївна
54579729 С К  14.06.2024 
С відоц тво  про зд обуття  
б азо во ї сер ед н ьо ї осв іти

Г отельн о-
ресторан н а
справа

140,000

8 13160200 1305228 П лахотн ю к Д а р 'я В іктор івн а
54562273 С К  14.06.2024 
С відоц тво  про зд обуття  
б азово ї серед н ьо ї осв іти

Г отельн о-
ресторан н а
справа

0,000

9 13187900 1305228 Рубан С оф ія А ркадіївна
54729800 В Н  07 .06 .2024  
С відоцтво  про зд обуття  
б азо во ї серед н ьо ї осв іти

Г  отельн о-
ресторан н а
справа

155,000

10 13229575 1305228 Т ом и ш и н ец ь О ксана Іван івна
54577792 С К  14.06.2024 
С відоцтво  про зд обуття  
б азово ї серед н ьо ї осв іти

Г отельн о-
ресторан н а
справа

175,000

11 13162866 1305228 Ш егера Д а р 'я С ергіївна
54565447 С К  14.06.2024 
С відоцтво  про зд обуття  
б азо во ї серед н ьо ї осв іти

Г отельно-
ресторан н а
справа

150,000

12 13208873 1305228 Я л а А нна Русланівна
54561327 С К  14.06.2024 
С відоцтво  про зд обуття  
б азово ї серед н ьо ї осв іти

Г отельн о-
ресторан н а
справа

150,000

з



Додаток 2 до наказу №35-С від 01.08.2024 
Присвоїти студентам відповідні шифри

Спеціальність: 141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка
Освітня програма: Сервіс електроустаткування автотранспортних засобів

№ Прізвище, ім’я, по батькові Дата
народження

Сума
балів

Навчальний
шифр

1 . Кожухар Данило Андрійович 06.02.2009 к 241417ат
2. Крупчатник Олексій Анатолійович 09.11.1979 130 241416ат

Спеціальність: 241 Готельно-ресторанна справа

№ Прізвище, ім’я, по батькові Дата
народження

Сума
балів

Навчальний
шифр

1 . Белевець Марина Станіславівна 11.02.2009 к 241617грс
2. Гмиза Валерія Андріївна 02.05.2009 175 241608грс
3. Грабован Вадим Андрійович 27.06.2008 175 241607грс
4. Діденко Анастасія Олегівна 24.03.2009 150 241612грс
5. Єсіпов Володимир Володимирович 05.06.1985 к 241616грс
6 . Копанська Надія Анатоліївна 20.03.2009 155 241610грс
7. Куленюк Софія Віталіївна 29.10.2008 140 241614грс
8. Плахотнюк Дар’я Вікторівна 01.04.2009 к 241615грс
9. Рубан Софія Аркадіївна 04.04.2008 155 241609грс
10. Томишинець Оксана Іванівна 25.08.2009 175 24Г606грс
11. Шегера Дар’я Сергіївна 07.12.2008 150 24161Ігрс
12. Яла Анна Русланівна 11.03.2009 150 241613грс


